PAGE
2

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХНЕУСИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Ленина ул., 93, с. Верхнеусинское, Ермаковский район, Красноярский край, 662842 тел. 8 (391-38) 36-4-98

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11 августа 2023 г.                     с. Верхнеусинское                                       № 50-п
О предоставлении земельного участка сельскохозяйственного назначения, находящегося в муниципальной собственности
В соответствии с решением Верхнеусинского сельского Совета депутатов от 16.05.2012 № 43-126р «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Верхнеусинского сельсовета» в редакции от 29.03.2019 № 72-234р, руководствуясь Уставом Верхнеусинского сельсовета, в связи с отсутствием полномочий, связанных с ведением сельскохозяйственного производства, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить муниципальный земельный участок с кадастровым номером 24:13:1501008:473, местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка, ориентир с. Верхнеусинское, участок находится примерно в 7330 м метрах, по направлению на восток от ориентира, почтовый адрес ориентира: Красноярский край, Ермаковский район, площадью 95000+/-2697 кв. м., категория земель – земли сельскохозяйственного назначения, кадастровая стоимость – 215650,0 руб., в соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ.
2. Извещение о предоставлении указанного в п. 1 земельного участка разместить на официальном сайте Администрации Верхнеусинского сельсовета http://vusinsk.ru, в информационном бюллетене «Усинские вести» и на информационных стендах.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава администрации
Верхнеусинского сельсовета                                                              Е.И. Григорьев